MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO

MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° Jo7-0 , DE DE DEZEMBRO DE 2019.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO

FEDERAL E TERRITÓRIOS, no uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar

n° 75, de 20 de maio de 1993, e considerando o teor do Tabularium n°08191.131239/2019-

51,

RESOLVE:

Art. 1° Designar, a contar de 2/1/2020,a servidora MONICA MARTINS

DE CASTILHO COSTA, matricula 4912-3, Técnico do MPU/Administração da carreira

do Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais, eventuais e

temporários, o cargo em comissão de Secretário Executivo da Coordenadoria Executiva de

Autocomposição, código CC-04 (53001004), dispensando, em consequência, a servidora

RITA CRISTINA DIAS DA COSTA VARGAS, matricula 1000-6.

Art. 2° Designar, a contar de 3/2/2020, a servidora RITA CRISTINA

DIAS DA COSTA VARGAS, matricula 1000-6, Técnico do MPU/Administração da

carreira do Ministério Público da Unido, para substituir, nos impedimentos legais,

eventuais e temporários, o cargo em comissão de Secretário Executivo da Coordenadoria

Executiva de Autocomposição, código CC-04 (53001004), dispensando, em consequência,

a servidora MONICA MARTINS DE CASTILHO COSTA, matricula 4912-3.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

)ilIANA COSTA OLIVEIRA BA RETO

TA2019 \PURPORTARIAS CC e FC - PGAMONICA MARTINS DE CASTILHO COSTA (Subst.) - 0819 I .131239-2019-51.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.659, 19 DE DEZEMBRO DE 2019.